
7475-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 13/4 

О проекте закона Пермского края «О Программе 
социально-экономического развития Пермского края  
на 2012-2016 годы» (первое чтение, вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав сообщение заместителя руководителя Администрации 

губернатора Пермского края Юрпалова С.Ю., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О Программе 

социально-экономического развития Пермского края на 2012-2016 годы» в 

первом чтении. 

2. Провести 08.11.2012 депутатские слушания по проекту закона 

Пермского края «О Программе социально-экономического развития Пермского 

края на 2012-2016 годы». 

3. Установить срок подачи поправок до 16.11.2012. 

4. Поручить постоянно действующей рабочей группе по 

законодательному регулированию стратегического планирования социально-

экономического развития Пермского края доработку законопроекта ко второму 

чтению. 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


